
        
 

 
  Prot. n.__________ del _______________ 

 
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
               N. 24    del 10.02.2005 
 

O G G E T T O 
 
Art. 172 – lett. e) del D.L.vo 18.08.2000 n. 267 e art. 6 del D.L.vo 28.02.1983 n. 55 convertito in 

legge n. 13 del 26.04.1983. Determinazione dei costi complessivi dei servizi a domanda 

individuale ed approvazione delle tariffe per l’anno 2005 per il Settore Socialità. Integrazione 

 
L'anno duemilacinque il giorno dieci del mese di Febbraio nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

SIG.  MINERVINI TOMMASO  - SINDACO     - Presente 

DOTT. MAGARELLI MAURO GIUSEPPE    - ASSESSORE - Presente 

SIG.  VISAGGIO FRANCESCO - ASSESSORE - Presente 

DOTT. BRATTOLI MAURO            - ASSESSORE - Presente 

AVV.  UVA PIETRO          - ASSESSORE - Presente 

SIG. AMATO GIUSEPPE - ASSESSORE - Assente 

DOTT. TAMMACCO SAVERIO               - ASSESSORE - Presente 

SIG. CANTATORE MAURO - ASSESSORE – Presente 

DOTT. MEZZINA MARIA - ASSESSORE – Assente 

SIG. NAPPI FRANCESCO S. - ASSESSORE – Presente 

SIG. MANGIARANO FRANCESCO - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso - Sindaco - 

Vi è l'assistenza del  Sig. Segretario Generale dott. Carlo Lentini Graziano. 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 



Pubblicate dall’8.3.2005  

 

     LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO CHE: 

- con propria Delibera n. 518 del 30.12.2004 si approva le tariffe dei servizi a domanda 

individuale  per l’anno 2005 relativamente ai servizi gestiti dal Settore Socialità; 

- per mero errore materiale è stata omessa la definizione dell’importo per gli utenti che 

usufruiscono dei servizi presso il Centro Educativo Diurno per Disabili; 

- i servizi previsti presso il predetto Centro sono di assistenza ed integrazione sociale, miranti 

ad elaborare interventi socio-educativi e di riabilitazione psico-sociale in favore di portatori 

di handicap; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- ritenuto di dover integrare la Delibera di G. C. n. 518 del 30.12.2004 limitatamente alla 

definizione dell’importo  mensile che dovrà essere versato dagli utenti ammessi alla 

frequenza del suindicato Centro, che ammonterebbe  per l’anno 2005 a  Euro 15,50, 

confermando l’importo dell’anno 2004;  

Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 

 Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il D.L.vo 18.08.2000, n.267; 

 Acquisiti i pareri favorevoli del Capo Settore Socialità, sotto l’aspetto tecnico e dal Capo 

Settore Economico Finanziario, sotto l’aspetto contabile, resi ai sensi degli artt. 49 e 151 del 

TUEELL n.267/2000; 

 Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge. 

 

DELIBERA 

1) Definire l’importo mensile per gli utenti ammessi alla frequenza del Centro Educativo 

Diurno per Handicappati, in Euro 15,50, riconfermando la tariffa in vigore nell’anno 2004. 

2) Integrare la Delibera di G.C. n. 518 del 30.12.2004,  con la definizione dell’importo per la 

fruizione dei servizi previsti presso il Centro Educativo Diurno per Handicappati. 

3) Confermare in ogni altra sua parte la Delibera di G.C. n. 518 del 30.12.2004.  

4)   Trasmettere copia del presente provvedimento, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e 

al Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 



 

all’originale seguono le firme 

 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi dal 

_________________   al  ___________________ ai sensi dell’art.124, primo comma, del T.U. n.267/2000. 

Copia conforme per uso amministrativo 

Dal Municipio ________________ 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

Visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

 

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva  il  ___________________ 

 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 4°); 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°). 

 

 

li, ______________     IL SEGRETARIO GENERALE 

       F.to _____________________ 

 

 

Per l’esecuzione 

Al Sig. Dirigente Settore Socialità 

S E D E 


